

י"ט טבת תשע"ד
22 בדצמבר 2013

לכבוד,
חברי הוועד
י"ר ועדת ביקורת
מנכ"ל הישוב

ישיבת ועד מקומי שערי תקווה - פרוטוקול מס' 11

1. בתאריך טו' בטבת תשע"ד, 18 בדצמבר 2013 בשעה 20:00 נערכה ישיבת ועד במזכירות הישוב.

נוכחים : דני סינגר (י"ר), רובי טלמן, אתי דעוס, דני סיוון, עופר טרנר, יוסי אחונוב, גיורא גיבל.

נעדרים : אליוסף בוכניק, יואל תמרי.

משתתפים: חיימון בלומנפלד מנכ"ל, אילן דולב חשב.

2. זימון ישיבת ועד, **מצ"ב נספח א'.**

3. להלן הנושאים שעלו בישיבת הוועד וההחלטות שנתקבלו בגינם:

א. אישור פרוטוקול מס' 10

דני מבקש התייחסות המשתתפים.
באין התייחסות, דני מעלה להצבעה את אישור פרוטוקול מס' 10

נתקבלה **5 בעד 1 נגד** (אחונוב) **1** לא היה בדיון הקודם (גיבל).

מצ"ב נספח ב'.

- יואל תמרי ואליוסף בוכניק, מגיעים לישיבה.

ב. תוכנית התייעלות

דני מבקש מחיימון להציג את עיקרי הדברים של תוכנית התייעלות כפי שצורפה לזימון הישיבה.
חיימון מציין שעם כניסתי לתפקיד י"ר הוועד החדש (לפני שנה) דני סינגר הנחה על הכנת תוכנית התייעלות.
ואכן כבר במהלך השנה האחרונה נערכו לא מעט פעולות הקשורות להתייעלות עבודת המזכירות אשר תוצאותיהם החיוביות באות לידי ביטוי בתקציב 2013, כאשר התקציב השוטף יסתיים בעודף של כ- 1.3 מיליון ₪

ואילו תקציב הפיתוח בגירעון של כ- 1.1 מיליון ₪, סה"כ עודף (הערכה) של כ- 200 אש"ח.
ההתייעלות הינה רוחבית ונוגעת לכלל המחלקות בכל הקשור לגבייה, הנה"ח, מחשוב, מעון, צהרון, מח' תחזוקה, חוגים וכלל הנושאים כפי שמפורט בתוכנית ההתייעלות.

חיימון מציין שניתן תוך כ- 3 שנים לחסל את הגרעון לחלוטין.

דני מבקש התייחסות המשתתפים:
גיורא שואל מס' שאלות שעליהם חיימון נותן תשובות וכן אילן דולב החשב. גיורא מבקש לברר מהיכן הפער הנובע בין 40,500 לבין 32,000 במטרה שנוסף מסקר המדידות.

דני מעלה להצבעה לאשר את תוכנית ההתייעלות כפי שנשלחה לחברי הוועד.

נתקבלה **5 בעד 4 נמנע** (אחונוב, בוכניק, תמרי, גיבל), **לבדוק אם לא היו נגד**

מצ"ב נספח ג'.

ג. מכתב חב' "תומר אלקנה" כפי שנמסר ע"י משה צפריר לביתם של חברי הוועד

דני מציין שביום... בשעות הצהריים הגיע משה צפריר לביתו ומסר לילדיו (עת ששהו לבד בבית) מכתב פתוח שמדבר קריאתו נכנסו ילדיו לחדרה באשר לכתוב במכתב.
כן מציין דני שדבר דומה היה בביתו של חבר הוועד רובי טלמן ועופר טרנר **מצ"ב נספח ד'.**

דני מציין שמעשה זה גובל בהטרדה מאיימת וניסיון להפחדה של משפחות חברי הוועד, מה גם שכבר מתנהלת תביעה של חב' תומר אלקנה נגד הוועד המקומי.

דני מציין שהוא רואה בחומרה רבה ניסיון נואל זה להשפיע על חברי הוועד דרך הפחדת המשפחות ומעלה הצעה להנחות את יועמ"ש הישוב לפועל בכל החומרה מול מנהלי חב' תומר אלקנה בכלל ולמול אחד המנהלים משה צפריר בפרט, לבחון אף פנייה לתביעה בבית משפט בגין הטרדה מאיימת.

נתקבלה **5 בעד 4 נמנעים** (אחונוב, גיבל, תמרי, בוכניק)

ד. הקמת בית קפה קהילתי במבי בר

דני מבקש מחיימון לפרט באשר להקמת בית קפה קהילתי "במבי בר" במתחם הכניסה לשוב.
חיימון מציין שמדובר במתחם שייתן מענה למבקרים הרבים המגיעים למתחם וכן לבני הנוער בעבודה במקום וכן בקיום ימי הולדת ואירועים חברתיים של תושבי השוב.

חיימון מציין שכל הכנסות הינם למימון פינת החי.
חיימון מציין שמדובר בעלות הקמה של כ- 80 אש"ח, והערכתו שהסכום שמושקע יוחזר סד"ג של כשנה וחצי.

דני מעלה להצבעה אישור הקמת בית הקפה הקהילתי "במבי בר"

נתקבלה 5 בעד 4 נגד (אחונוב, גיבל, בוכניק, תמרי)

ה. ישיבה שלא מן המניין

דני מציין שעל פי בקשת חברי הוועד שקיימו ישיבה של מן המניין נתקבלה חווד"ע יועמ"ש באשר לחוקיות הישיבה ומחלק לחברים את החווד"ד.

בברכה,

דני סינגר
יו"ר הוועד